da, ^Ala/9tclct (^u^Atíca de (Sa<?- ^ío<j^
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SKe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N® 119/2021

São Roque, 23 de março de 2021.

eo

I

otQ
T- in

%%
jfS

Prezada Senhora i?
CM cr

gc
ag,

Tem o presente a grata satisfação de ||
cumprímentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n® 86/2021, de ||
autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos. Marcos Roberto Martins 5 =

u o

Arruda. Guilherme Araúio Nunes e Cláudia Rita Duarte Pedroso. apresentada

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária, realizada em

22 de março de 2021. Í|
ZE
O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. ^ %
s||

Atenciosamente, §1

^8
O p

- a

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
Presidente 1§

•§1
€|
(XQ

•88
•9 8
o 3

À
llustrissima Senhora

DR.® ADRIANA GUZZON |
OO
-OO
<D

PROTOCOLO N« CETSR 23/03/2021 -09:48 3566/2021 m1
/vtc g

S

£

OAB 98® Subsecção
Protocolo

Recebimento em